
 

绍兴市越风汽车修理有限责任公司一批废电瓶转让拍卖公告 

 

一、标的基本情况 

1.名称：绍兴市越风汽车修理有限责任公司一批废电瓶转让 

2.资产来源：企业实物资产 

3.标的清单： 

序号 名称 数量 单位 备注 

1 铅酸蓄电池 488 只 为修理过程中替换下来的 

二、其他披露事项 

1.资产所有权为绍兴市越风汽车修理有限责任公司。 

2.资产交易过程中所产生的包括组织人服务费在内的所有费用，由转、受让双

方按规定各自承担。 

3.转让标的资产均以现场实物现状为准。 

4.挂牌期间将组织意向方到标的物所在地进行实地看样，意向方在报名时需同

时提供实地勘察证明；如无此证明，意向方提交报名申请并且交纳竞买保证金视为

对标的范围及相对应的实物已予以确认。 

5.本次竞拍标的集中看样时间为：信息披露后第 8、9 个工作日，看样地点：

标的所在地，看样联系人：阮军荣，联系电话：15325231960。 

6.公告挂牌期：自信息披露起始日至信息披露期满日下午 5时整止，期间征集

意向方并办理线上报名登记手续。符合竞买条件的意向方应在信息披露期满日下午

5时（报名截止时间）前在“浙交汇”平台完成线上报名手续并完成保证金订单支

付，逾期无效。 

7.信息披露满后，如未征集到意向方则延长信息披露：不变更挂牌条件，按照

5个工作日为一个周期延长，直至征集到意向方。 

8.信息披露期期满后，如征集到一家（或一家以上）竞买方，则按动态报价结

果确定成交价和受让方。受让方在其被确定后的 3个工作日内与转让方签订交易合

同。 

三、交易条件与资格条件 

1.计价方式：总价 



2.转让底价（万元）：12.7824 

3.是否有保留价：无 

4.价款支付方式：采用一次性付款方式，在合同生效之日起 5个工作日内一次

性支付。 

5.与转让相关的其他条件 

（1））意向方竞买报名时应交纳 2.6万元保证金至指定账户，意向方经资格确

认并交纳全部保证金后获得参与竞价交易资格。受让方被确定后，其交纳的竞买保

证金扣除其应交交易服务费后的余额转为转让价款的组成部分。 

    （2）受让方在合同签订当天须缴纳履约 2.6万元履约保证金至转让方指定账

户（由转让方在项目成交后另行通知）,履约保证金在合同履行完毕后予以归还。

受让方需在接到转让方开工通知后 10 个工作日内完成运输及现场清理工作。受让

方逾期未完成运输及现场清理工作的，则视为严重违约，视同受让方放弃剩余标的

资产的所有权，其所缴纳的履约保证金由转让方没收。除此次标记的转让资产以外

的设备、厂房、门窗等非转让资产一律不准破坏拆除， 如受让方或受让方委托的

主体在搬离时损坏转让方建筑物或其他设施， 或发生其他安全事故的，转让方有

权按损失程度以履约保证金抵扣损失，保证金不足以赔偿损失的，受让方应另行补

充赔偿。如受让方依约履行各项义务，无违约及违反维稳、安全、治安、消防等情

况，在完成 全部标的装载、运输、现场恢复原状，经转让方验收合格后，履约保

证金将于清场后 5个工作日内无息返还。 

    （3）本次转让的标的挂牌价格及成交价格为含增值税价格，转让方在收到绍

兴市产权交易有限公司转付的交易价款后向受让方开具普通发票或增值税专用发

票，具体以转让方实际开具的发票为准。 

    （4）转让资产明细参见标的清单，但清单仅供参考，受让方应先将各种影响

价格因素等考虑周全，并请务必查看现场，一经成交，最终成交价将不作任何调

整。 

    （5）受让方在拆除过程中应注意安全生产，确保不发生安全事故，若发生安

全事故则相关责任或经济赔偿由受让方承担。 

    （6）在转让标的的拆、装、运输、卸过程中，受让方必须按照国家关于安全

的法律、法规、规章，按规定进行拆、装、卸、运输。 

    （7）本次竞买标的的运输和场外处置等事宜均由受让方自行负责处理。受让

方应及时做好运输、处置等事项的相关审批及报备工作，承担相关税费、规费等。 

    （8）该标的成交后，受让方自行组织工具运输及处置，并自行负责做好本标



的资源的看护、保全、数量明细记录等工作。 

    （9）项目成交后，如涉及设备拆、装、运输、卸过程中的其他费用，均由受

让方自行负责。 

    （10）受让方在拆解、运输、回收等处置过程中涉及某种特殊作业时无相应资

质的，应委托具有对应资质的单位进行作业，并做好跟踪，以确保风险受控。如因

无相应资质而产生的风险由受让方自行承担。 

6.受让方资格条件 

（1）意向方应为依法设立并有效存续的法人、非法人组织或具有完全民事行

为能力的自然人； 

    （2）国家法律法规有特别规定的，意向方应符合相应的条件。 

特别提示：若涉及房屋限购、贷款等政策的，意向方应当符合国家和地方的政策要

求。 

四、保证金事项 

1.交纳金额(万元)：2.60 

2.交纳时间：意向方需在信息披露期满日 17:00前交纳保证金(以完成“浙交

汇”平台保证金订单支付为准）。 

3.交纳方式:线上; 

温馨提示：因技术、网络等原因，您的资金汇入银行账户后，在“浙交汇”平

台-“我的账户”中的到账时间可能发生迟延，请在截止时间前尽早汇入资金。 

五、信息披露其他事项 

1.信息披露起始日期：2024-12-18 

2.信息披露截止日期：2024-12-31 

3.是否自动延牌：否 

4.遴选方式：动态报价 

 

 

 

 

绍兴市公共交通集团有限公司  

绍兴市产权交易有限公司 

2024年 12月 18日 


